1

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной  услуги по назначению субсидии-льготы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 19.11.2014   № 634
В связи с внесением изменений в Положение о порядке и условиях предоставления субсидий-льгот на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Татарстан, утвержденным Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.03.2006 № 126 «О предоставлении субсидий-льгот на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Татарстан» п р и к а з ы в а ю:

Внести в Административный регламент предоставления государственной  услуги по назначению субсидии-льготы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 19.11.2014   № 634 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной  услуги по назначению субсидии-льготы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»  (далее- Регламент), следующие изменения:
пункт 2.5 графы «Содержание требования стандарта» дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Собственники жилых помещений в многоквартирных домах дополнительно представляют копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости.»;

пункт 2.6 графы «Содержание требования стандарта» дополнить абзацами тринадцатым и четырнадцатым следующего содержания:
«о праве собственности на жилое помещение, права на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости (в Росреестр);
об установлении опеки (попечительства) для подтверждения полномочий законного представителя в случае, если получатель государственной услуги является несовершеннолетним лицом, не достигшим возраста 14 лет (в органах местного самоуправления).»;
пункт 3.4.2 дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«о праве собственности на жилое помещение, права на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости в Росреестр;».
Министр

Э.А.Зарипова